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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA PEQIN
DREJTORIA JURIDIKE , BURIMET NJEREZORE DHE TIK

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr.___ Prot Data 12/07/2019

Për: BOE “Boshnjaku B” shpk & “Rafin Company” shpk , me administrator Z.Bashkim
Dulla , me nr.Nipti K72627402H me adrese Fier , Lagja Bishanake ,rruga Skenderbeu
prane karurantit Bolv OIL ,me administrator Z.Renido Petritaj , me Nr. Nipti
L52125110A , me adrese Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, rruga "Gjik
Kuqali", godinë banimi 6-8 kate dhe 2 kate nëntokë, kati 1, apartamenti nr.4, seksioni 2,
pallati "C & S"

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur , “Transformimi i stacioneve te pompave Peqin”
me nr: Ref-23741-05-26-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Transformimi i stacioneve te pompave Peqin” me e

kohezgjatje 60 dite nga data e nenshkrimit te kontrates“

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “.BOE “Boshnjaku B” shpk & “Rafin Company” shpk, me nr.Nipti K72627402H & me
Nr. Nipti L52125110A

Vlera : 21.228.534 ( njezete e nje milion e dyqind e njezete e tete mije e peseqind e
tridhjete e kater ) leke pa TVSH



2. “SHENDELLI” shpk me Nr.Nipti K07924803N

Vlera: 15.266.114 ( pesembedhjete million e dyqind e gjashte dhjete e gjashte mije e nje

qind e katermbedhjete) leke pa Tvsh

Operatori ekonomik Shendelli eshte skualifikur per aryset qe po paraqesim me poshte :

1. Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.6 . te kapacitetit teknik te kritereve te vecanta te

kualifikimit pasi nuk disponon punonjes elektro-mekanik me kualifikime teknike te leshuar nga

institucione te autorizuara nga ISHTI /ish (IQT) .

2. Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.12 . te kapacitetit teknik te kritereve te vecanta te

kualifikimit pasi nuk disponon punonjesit e meposhtem :

a) (nje) inxhinier elektronik i cili te disponoje certtifikaten C CAN Routing and Switching

ose ekuivalent

b) (nje) inxhinier elektrik , drejtues teknik te shoqerise qe te disponoje certifikata e trajnimit

“Sistemet e kontrollit dhe komandimit”

c) (nje) punonjes I pajisur me certificate “Ekspert per ndihmen e pare dhe nderhyrjen ndaj

emergjencave” , e cila te jete e leshuar nga shoqerite e akredituara .

3. Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.19 . te kapacitetit teknik te kritereve te vecanta te

kualifikimit pasi nuk disponon autorizim prodhuesi te shoqeruar me katalog per pompa zhytese .

4. Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.20 . te kapacitetit teknik te kritereve te vecanta te

kualifikimit pasi nuk disponon kontrate furnizimi noteriale ose autorizim prodhuesi per Tuba

PEHD te shoqeruar me vertifikate cilesie ISO 9001-2015 (sistemi i menaxhimit te cilesise) .

5. Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.21 . te kapacitetit teknik te kritereve te vecanta te

kualifikimit pasi nuk disponon mjetet dhe pajisjet e meposhtme :

a)Kamion me kapacitet mbajtes 3.5-7.5 ton cope 1 (nje)

b)Autobetoniere cope 1 (nje)

c)Kamioncine cope 2 (dy)

d)Minieskavator cope 1 (nje)

e)Autopompe Betoni cope 1 (nje)

f)Skeleri 50 m2



* * * Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, se : BOE “Boshnjaku B”
shpk & “Rafin Company” shpk , me administrator Z.Bashkim Dulla , me nr.Nipti
K72627402H me adrese Fier , Lagja Bishanake ,rruga Skenderbeu prane karurantit Bolv
OIL , me administrator Z.Renido Petritaj , me Nr. Nipti L52125110A , me adrese Tirane
Tirane TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, rruga "Gjik Kuqali", godinë banimi 6-8 kate dhe
2 kate nëntokë, kati 1, apartamenti nr.4, seksioni 2, pallati "C & S", me një vlerë të
përgjithshme prej, 21.228.534 ( njezete e nje milion e dyqind e njezete e tete mije e
peseqind e tridhjete e kater ) leke pa TVSH se_është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Peqin me adrese Bulevardi Mustafa
Gjinishi Peqin, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
_30_ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te
procedohet, siç parashikohet në ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04 .07. 2019

Ankesa: Nuk ka pasur ankesa

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Saimir HASALLA


